[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПЛАВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 5 апреля 2019 года

№ 158

Об  итогах проведения  муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Воспитатель года России – 2019»
       Во исполнение приказов управления по образованию, культуре, спорту и молодежной политике  администрации муниципального образования Плавский район от 25 декабря  2018 года    № 501«О проведении муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России в 2019 году», от 20 марта 2019 года №130 «Об изменениях к приказу управления по образованию, культуре, спорту и молодежной политике  администрации муниципального образования Плавский район № 501 от 25.12.2018 г.  «О проведении муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России в 2019 году» в период с 14 января по 5 апреля  2019 года  проведены заочный этап, очные этапы и финал   конкурса.  В конкурсе приняли участие 6 педагогов   дошкольных образовательных  организаций:
 Фомина Татьяна Романовна, воспитатель МБДОУ МО Плавский район «Детский сад общеразвивающего вида «Пчёлка»;
Бабенко Юлия Витальевна, инструктор по физической культуре МБДОУ МО Плавский район «ЦРР – детский сад  «Теремок»;

Ташкинова Татьяна Владимировна, воспитатель МБДОУ МО Плавский район – детский сад  п. М. Дворы;

Березняк Галина Петровна, воспитатель МБДОУ МО Плавский район «ЦРРДС  «Берёзка»;

Масляева Светлана Николаевна, воспитатель МБОУ МО Плавский район «Центр образования №1»;

Морякина Ирина Сергеевна, воспитатель МБДОУ МО Плавский район «Детский сад комбинированного вида №1».
            Финал конкурса  проходил  5 апреля 2019 года в городском доме  культуры.  На основании протоколов заседания жюри

приказываю:

1. Утвердить решение жюри и наградить  грамотами управления по образованию, культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального образования Плавский район педагогов:
 победителей:

1 место - Фомину Татьяну Романовну, воспитателя МБДОУ МО Плавский район «Детский сад общеразвивающего вида «Пчёлка»;
2 место - Березняк Галину Петровну, воспитателя МБДОУ МО Плавский район «ЦРРДС  «Берёзка»;

3 место - Бабенко Юлию Витальевну, инструктора по физической культуре МБДОУ МО Плавский район «ЦРР – детский сад  «Теремок»;

лауреатов:
Ташкинову Татьяну Владимировну, воспитателя МБДОУ МО Плавский район – детский сад  п. М. Дворы;

Масляеву Светлану Николаевну, воспитателя МБОУ МО Плавский район «Центр образования №1»;

Морякину Ирину Сергеевну, воспитателя МБДОУ МО Плавский район «Детский сад комбинированного вида №1».

2. Объявить благодарность руководителям дошкольных образовательных организаций, подготовивших   участников конкурса:

Лещинской С.В., заведующему  МБДОУ МО Плавский район «Центр развития ребенка - детский сад «Теремок»;
Лобынцевой  С.А., заведующему МБДОУ МО Плавский район «Детский сад общеразвивающего вида «Пчёлка»;

Балахниной Е.Ю., заведующему МБДОУ МО Плавский район «Детский сад комбинированного вида №1»;

Сигушиной З.В.,  заведующему  МБДОУ МО Плавский район «Центр развития ребенка - детский сад «Берёзка»;
 Лёвочкиной М.М., заведующему МБДОУ  МО Плавский район  – детский сад  п. М. Дворы;

Степочкину О.С., директору МБОУ МО Плавский район «Центр образования №1».
3.    За высокий уровень подготовки и проведения муниципального этапа конкурса объявить  благодарность:
коллективам МБДОУ МО Плавский район «Центр развития ребенка - детский сад «Берёзка»; МБДОУ МО Плавский район «Детский сад общеразвивающего вида «Пчёлка»;  работникам МБУ МО Плавский район «Городской дом культуры».
Начальник  управления по образованию,

 культуре, спорту и молодежной политике
 администрации муниципального
образования Плавский район                                             Е.В.Михайлова

Исп. Дедук Л.В.
Тел. 6-53-11